

קו לעובד Worker's Hotline سجوان العامل

חברות וחברים יקרים,

אני פונה אליכם, אוהדי וידידי העמותה בישראל, להירתם ולעזור לנו במימון פעילות "קו לעובד" – הגנה וקידום זכויות העובדים במשק הישראלי. מדי שנה מטפלת עמותת "קו לעובד" בעשרות אלפי פניות של עובדות ועובדים מענפי תעסוקה שונים במשק הישראלי. העובדים פונים כיחידים עם סיפורם האישי, אך כולם כאחד נפגעו מהפרה של זכויותיהם הבסיסיות.

בשנה החלפת עמד תקציב העמותה על כ-5 מיליון שקלים, כאשר לאורך השנה הוחזרו לעובדים שביקשו את סיוענו יותר מ-30 מיליון שקלים! מדובר בכספים שהעובדים היו זכאים להם בדין - זכויות בסיסיות שנגזלו מהם במתכונת העסקה פוגעניות ואף פליליות. מספרים עצומים אלו מבטאים טוב ממילים את משמעות וחשיבות פעילותנו: כל שקל שנתרם ל"קו לעובד" מכפיל עצמו פי 6 והכספים מוחזרים לעובדים המוחלשים במשק. זאת מלבד הסיוע השוטף לאלפי עובדים, שאין לנו אומדן לתמורתו ולמשמעותו הכספית.

עומס העבודה השוטף של העמותה הולך וגדל, ולצערנו קשיי המימון שלנו גדלים אף הם. משום כך אנו ב"קו לעובד" מבקשים לחזק ולהרחיב את בסיס התמיכה המקומי לו אנו זוכים בארץ.

תמיכתכם/המתמשכת בארגון חשובה לנו מאוד. בזכותכם/ן, אנשים שזכויותיהם בעבודה מופרות יודעים שהם לא לבד במאבק למען העסקה צודקת.

כל תרומה לעמותה תתורגם בפעילותנו לעשייה ממוקדת ואפקטיבית בסיוע לעובדים - הן במימוש זכויותיהם מול המעסיקים ומול הרשויות, הן בסיוע משפטי, והן במאבק המתמיד לקידום המודעות, החקיקה והאכיפה על זכויות עובדים בישראל. התרומה תאפשר לנו גם להמשיך בעשייה ובמאבק לפיתוח חברה צודקת והוגנת עבור כולנו.

אנו מזמינים אתכם להתעדכן בפעילותנו באופן שוטף [באתר העמותה](#) ובעמוד [הפייסבוק](#).

אני מודה לכל אחת ואחד מכם מקרב לב,

עלא ח'טיב

מנכ"ל



לתרומה אונליין באתר "ישראל תורמת": * קו לעובד מוכר כמוסד ציבורי לעניין תרומות (סעיף 46א)

English

עברית

מפעילות העמותה בשבועות האחרונים:



באפריל השנה התלונו 20 מבקשי מקלט בפני עובדי ומתנדבי קו לעובד על כך ששכרם לא שולם. אחד מהם הוא אטקלטי, אשר את סיפורו תוכלו לשמוע [כאן בלינה לתכנית הרדיו 'היה בסדר' אשר נרתמה לטיפול במקרה](#). כמו רבים אחרים, גם אטקלטי הועסק בשרשרת קבלנית בה יזם ראשי ותחתיו קבלן ששוכר עוד קבלן ששוכר עוד קבלן, עד שהעובד האחרון בשרשרת הופך בקלות יתרה לשקוף ופגיע.



מזה כמה שנים אנו עוקבים אחר התופעה המדאיגה של הגעת כוח עבודה זול לישראל בכסות של סטודנטים לחקלאות - אלפי 'סטודנטים' ממצלים בדרך זו מדי שנה, ואף משלמים דמי תיווך גבוהים בכסות של 'דמי לימוד'. אבל אפילו אנחנו לא העלנו בדעתנו מה יעלה בתחקיר תקשורת חסוי... צפו בכתבתה המרעישת של מיכל פעילן, מהדורת החדשות של ערוץ 2:

["תחקיר: מסטודנטים לפועלים זרים"](#)



במרץ האחרון החליטה הממשלה להכפיל את מספר היתרי ההעסקה לעובדים פלסטינים - בשל הדרישה להגדלת כוח האדם (המנוצל) בענף. לשם כך הוקמה גם ועדה בי-משדית שמטרתה בחינת מודלים לשינוי ושדרוג שיטת הקצאת היתרי העסקה הקיימת. קו לעובד הציגה בפני הוועדה מודל הקצאה ענפית - [אמינית, גזית בכלכליסיט מרחיב על התפתחות ואינטרסים בפעילות העדה](#)



בתחילת יולי 2016 עודכן שכר המינימום הקבוע בחוק ועומד עתה על: 4,825 ש"ח לחודש / 193 ש"ח ליום עבודה / 25.94 ש"ח לשעה. אך יש מי שאינם נהנים מהגנת החוק... בישראל כ-22,000 מהגרי עבודה המועסקים בתחום החקלאות. על פי נתונים של קו לעובד, מרביתם משתכרים רק כ-70% משכר המינימום בפועל ואינם מקבלים תלושי שכר. קראו את מאמרה של נועה שאואר, רכזת התחום, במגזין "שיחה מקומית": ["להטוף בשכר רעב"](#).



מתחילת 2016 נהרגו לפחות 20 עובדי בניין בתאונות עבודה קטלניות, ונפצעו למעלה מ-110 עובדים באורח קשה עד בינוני. כך עולה מהנתונים המצטברים ב"קואליציה למאבק בתאונות בניין". מבקר המדינה הצטרף ואף הוסיף נתונים קשים לביקורת הנוקבת על העדר הפיקוח בענף הבניין, התקשורת ממשיכה לעקוב ולדווח, חברי כנסת רבים נרתמים למאבק ועובדים מרחבי הארץ נחשפים למסרים ומשמעים את קולם, אך מדיניות ההפקר ממשיכה לבינתים ללא שינוי, והדרג המדיני - האחראי העיקרי - אינו פוצה את פיו. [למעקב אחר פעילות הקואליציה](#)



שורת תביעות ייצוגיות ועדויות ב"קו לעובד" מעלות כי החברות המעסיקות עובדים זרים בסיוע מחסירות תשלומים מעובדיהן בשיטתיות מבלי לדעת, החולים משלמים את ההפרש - קראו את כתבתה המורחבת של לי ירון, כתבת הרווחה של הארץ: ["גל תביעות ועדויות נגד חברות סיעוד: חולים שילמו אלפי שקלים יותר מהנדרש"](#)



כל תרומה תאפשר ל"קו לעובד" לסייע לעובדים לקבל את זכויותיהם בעבודה ואת הכספים שנגזלו מהם ע"מ מעסיקיהם. גם תרומה קבועה של 10 ש"ח בחודש. לתרומה באמצעות הוראת קבע בבנק או בכרטיס אשראי לחץ [פאן](#). להפקדת תרומה בחשבון העמותה: בנק הפועלים סניף 527 חשבון 431095 ע"ש קו לעובד. משלוח המחאה בדואר למשרדי העמותה: קו לעובד ת.ד. 2319 ת"א 61022 תרומות פטורות ממס מחו"ל, באמצעות הקרן החדשה לישראל - לפרטים: ariane@kavlaoved.org.il

נצרת
מרכז הבשרה, אזור המעין
טלפון: 04-6082228
פקס: 153-4-6082228

חיפה
הרצל 18 קומה ב
טלפון: 04-8643350
פקס: 04-8644238

תל אביב
נחלת בנימין 75 קומה ד
טלפון: 03-6883766
פקס: 03-6883537